
پلاگینهای پرداخت وردپرس

افزونههای پرداخت آنلاین پیپینگ برای وردپرس و
آموزش فعالسازی

افرادی که در سایت وردپرسی خود قصد ارائه خدمات و محصولات آنلاین دارند بهتر است با مطلب
پلاگینهای پرداخت برای وردپرس همراه باشند. در ادامه راهکارهای مختلفی برای ارائه محصولات و یا

خدمات بصورت آنلاین با استفاده از وردپرس مطرح شده است.

افزونه درگاه پرداخت پیپینگ برای ووکامرس
ووکامرس یک افزونهی فروشگاهساز برای وردپرس است و اگر افرادی قصد راهاندازی فروشگاه اینترنتی

کاملی دارند، ووکامرس اولین انتخاب خواهد بود.

امکانات ووکامرس:

قابلیت تعریف بینهایت محصول به صورت فیزیکی و مجازی با ویژگیهایی مانند رنگبندی، اندازه،
نرخ حمل و نقل و...

اتصال به درگاههای پرداخت آنلاین بانکهای بینالمللی، ایرانی و درگاههای واسط مثل پیپینگ.
مدیریت انبار برای محصولات فروشگاه شما.

دیدگاه و امتیاز توسط خریداران. 

آموزش فعالسازی درگاه پرداخت پیپینگ برای ووکامرس
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EDD افزونه درگاه پرداخت پیپینگ برای
EDD که مخفف شده Easy Digital Downloads است یکی از پرکاربردترین افزونههای فروشگاهساز برای

وردپرس است که مخصوص فروش و ارائهی محصولات دیجیتالی و مجازی است.

قابلیتهای این افزونه:

فروش محصولات دیجیتالی و مجازی و فرستادن لینک دانلود محصولات به ایمیل خریداران
قابلیت ارسال ایمیلهای اطلاع رسانی به کاربر

قابلیت ارائه کد تخفیف و …

افزونه درگاه پرداخت پیپینگ برای فرمساز گرویتیفرم
اگر نحوه خدماتدهی سایت به گونهای است که نیاز به ایجاد فرمهای مختلفی وجود دارد بهترین

انتخاب افزونهی گرویتیفرم است.

برخی از فرمهایی که میتوان با گرویتیفرم ایجاد کرد:

فرم تماس با ما
فرم فروش فایل

فرم ارائه سرویسهایی که نیازمند ارسال جزئیات توسط کاربر است. مانند: فرم درخواست سئو و
بهینهسازی سایت که نیازمند ارسال آدرس سایت و کلمات کلیدی توسط کاربر است.

ایجاد فرم محاسبهگر و شرطی مانند محاسبه هزینه ترجمهی یک کتاب.

Paid MemberShip Pro افزونه درگاه پرداخت پیپینگ برای
این افزونه، یکی از شیوههای ارائه محصولات و یا خدمات اشتراک ویژه مانند فروش اشتراک تماشای

فیلم، خواندن مقاله، روزنامه آنلاین و یا فروش محصولات خاص به کاربران ویژه است.
میتوان با استفاده از این افزونه دسترسی به برخی محتواها، فایلها و صفحات سایت وردپرسی خود را

محدود کرد و طرحهای اشتراک ویژه بصورت ماهیانه، فصلی، سالانه و یا هر مدت زمان دلخواه دیگری
ایجاد کرد.

ویژگیهای این افزونه:

سطوح دسترسی نامحدود با قیمت گذاری انعطافپذیر
گزینههای متعدد برای محدودیت محتوا

GPL دارای مجوز

VIP Pro افزونه درگاه پرداخت پیپینگ برای 
افرادی که قصد فروش فایل به صورت مدتدار و ارائه اشتراکهای مدتدار دارند افزونه VIP Pro گزینهی

مناسبی است.

:VIP Pro قابلیتهای افزونه

مدیریت و گزارش گیری کامل فایلها از وردپرس با قابلیت تعریف دستهبندی، برچسبها، تصویر شاخص
و… برای فایلها

قابلیت فروش بدون ثبت نام کاربر و ایجاد لینکهای دانلود مدتدار
قابلیت تعریف اکانت در سطوح محتلف با تعریف نام اکانت، مقدار اعتبار اکانت (به روز) و هزینهی

اکانت
دارای فرم پرداخت دلخواه



نمایش متاباکس فیلتر نوشته در پست تایپهای دلخواه

Give افزونه درگاه پرداخت پیپینگ برای حمایت مالی وردپرس
فزونه Give یک راهکار مناسب برای پیادهسازی انواع فرم حمایت مالی در سایت است. یکی از برتریهای

افزونه Give نسبت به سایر افزونههای حمایت مالی وردپرس بخش گزارشدهی آن است که از پرداختهایی که
برای هر فرم ایجاد شده است اطلاعات کاملی میدهد.

با وجود چنین گزارشهایی اطلاعاتی از قبیل حمایت کنندگان خود و مبالغی که پرداخت کردهاند وجود
دارد و میتوان آن را در سایت به نمایش گذاشت.

:Give از دیگر ویژگیهای افزونه حمایت مالی

پشتیبانی از زمینههای دلخواه وردپرس.
ارائه وبسرویس.

ارسال اطلاعات پرداخت به ایمیل حمایت کنندگان.
پشتیبانی از انواع روشهای پرداخت.

افزونه درگاه پرداخت پیپینگ VIP Woocommerce برای وردپرس 
پیپینگ افزونهای برای سیستم انبارداری در ووکامرس در نظر گرفته است که با استفاده از آن تمامی

محصولاتی که از طریق نرم افزار فروشگاهی پیپینگ (قابل اتصال به بارکدخوان و ترازو) به فروش میروند
موجودی در انبار یکسانی با فروشگاه اینترنتی دارند. همچنین باعث عملکرد بهتر در فروش و نمایش

موجودی دقیق محصولات میشود و نگرانی بابت این مورد را حل میکند.

از دیگر قابلیتهای این افزونه:

همسانسازی آیتمها و کدهای تخفیف حساب پیپینگ با فروشگاه ووکامرس
امکان ایجاد مشتری و صدور فاکتور

دارای حالت اشکال زدایی برای توسعهدهندگان

آموزش فعالسازی درگاه پرداخت پیپینگ برای پلاگینهای معرفی شده

علاقه مندان میتوانند برای استفاده از افزونههای درگاه پرداخت ذکر شده به درگاه پرداخت
پیپینگ مراجعه و با ایجاد حساب کاربری، هریک از افزونههای درگاه پرداخت را دانلود کنند.
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